
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АЛЕКСАНДРОВСК МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от «18» апреля 2019 г.         № 654 

 

Об утверждении Перечня организаций для управления многоквартирными 

домами, расположенными на территории ЗАТО Александровск, в отношении 

которых собственниками помещений не выбран способ управления такими 

домами или выбранный способ не реализован, не определена управляющая 

организация 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Жилищным кодексом РФ, постановлением Правительства РФ от 

21.12.18г. № 1616 "Об утверждении Правил определения управляющей 

организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого 

собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ 

управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не 

определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты 

Правительства Российской Федерации», решением Совета депутатов ЗАТО 

Александровск от 28.11.2019г. № 99 «О реорганизации администрации ЗАТО 

Александровск в форме присоединения к ней Управления муниципальной 

собственностью администрации ЗАТО Александровск», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Утвердить перечень организаций для управления многоквартирными домами, 

в отношении которых собственниками помещений в многоквартирном доме не 

выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не 

реализован, не определена управляющая организация (далее - перечень 

организаций), согласно приложению к настоящему постановлению. 

2.Отделу муниципального контроля и имущественных отношений 

администрации ЗАТО Александровск (Ельникова А.С.) разместить утвержденный 

перечень в государственно-информационной системе жилищно-коммунального 

хозяйства.  

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

4.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

ЗАТО Александровск. 

 

И.о. Главы ЗАТО Александровск                                                   С.В. Богза 



УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

 ЗАТО Александровск 

от «18» апреля 2019г. № 654 

 

 

Перечень организаций для управления многоквартирными домами, 

расположенными на территории ЗАТО Александровск, в отношении которых 

собственниками помещений не выбран способ управления такими домами или 

выбранный способ не реализован, не определена управляющая организация 

 

№ 

п/п 

Наименование 

организации 

ИНН Номер регистрации Дата 

регистрации 

1 ООО «Нерпа» 5112000706 78-19В 14.01.2019г. 

2 ООО «Лица» 5113001290 128-19В 17.01.2019г. 

3 ООО 

«ВентЭнергоСтрой» 

5190929245 801-19В 04.03.2019г. 

4 ООО «Алмаз» 5112002051 1533-19В 12.04.19г. 

 

__________________________________ 

 

 


